上市公司不分红，只要您买了股票就是此企业的普通股股东应按持股比例领取红利
。
但是目前我国制度并不完善，上市公司只有一部小分采取现金分红而经常采取送股
，配股，的方式分红

四、请教 关于股票的法规：
如果上市公司盈利而不分红是否违法？

赢利可转为资本公积金，不违法，但让人生气，上市公司都是骗子

五、上市公司不分配现金红利的话！那公司该怎么样处理这没有
分红的红利？

上市公司的利润首先是要弥补上年的亏损，剩下的做法定公积金的，然后做任意公
积金，当然也可以不做。
最后才分配。
详见《公司法》第167条。
第一百六十七条
公司分配当年税后利润时，应当提取利润的百分之十列入公司法定公积金。
公司法定公积金累计额为公司注册资本的百分之五十以上的，可以不再提取。
公司的法定公积金不足以弥补以前年度亏损的，在依照前款规定提取法定公积金之
前，应当先用当年利润弥补亏损。
公司从税后利润中提取法定公积金后，经股东会或者股东大会决议，还可以从税后
利润中提取任意公积金。
公司弥补亏损和提取公积金后所余税后利润，有限责任公司依照本法第三十五条的
规定分配；
股份有限公司按照股东持有的股份比例分配，但股份有限公司章程规定不按持股比